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اقتصاد کیش -    تهیه کپسول و سیلندر گاز خانگی مورد نیاز مردم کیش به عنوان 
یکی از نیازهای اصلی  و حیاتی خانواده ها به شما می رود؛ تاخیر دو یا سه روزه در 
ارسال  و تحویل این سیلندرها اعتراضات زیادی را به همراه داشته است. اینکه این 
دیر ارســال شدن ها ناشی از کمبود خودروهای حمل است یا پر شدن دیر هنگام 
سیلندرها و یا کمبود سیلندر هنوز نمی دانیم! لطفا ارسال به موقع سیلندر در همان 
روز تماس از طرف شهروندان  با اولویت بیشتری پیگیری شود نه اینکه پس از سه 

روز ارسال ها صورت گیرد!

نقد روز...

تاخیر در ارسال کپسول
 گاز خانگی

اقتصاد کیش -    دبیر شورایعالی در نشستی مرتبط با موضوع حوزه فن آوری و با 
تاکید بر لزوم تشکیل و پشتیبانی از این کارگروه در دبیرخانه شورایعالی افزود؛ فناوری 
ابزاری قدرتمند در توسعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تلقی می شود خلق ثروت در 

دنیای امروز نیازمند توسعه اقتصادی بر مبنای دانش است.
مسرور: توسعه اقتصادی و خلق ثروت بر پایه دانش روز رقم خواهد خورد

مسرور عنوان کرد: انتقال فناوری )TOT ( در واقع روند انتقال مهارت ها، دانش، فناوری 
و روش های بهینه تولید است که برای دست یابی به تکنولوژی پیشرفته و مورد لزوم 

جهت نیل به توسعه همه جانبه مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: کارگروه فوق این امکان را می دهد تا با تدابیر مجدانه توسط دست 
اندرکاران امور و با برگزاری دوره های آموزشــی مربوطه توسط صاحب نظران در 
مناطق ازاد عقب ماندگی صنعتی و تولیدی تا حد قابل توجهی برطرف و توســعه 

اقتصادی بر مبنای دانش و فن آوری بروز رقم بخورد.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پایان این نشست تصریح کرد: ما برای 
توسعه صادرات چاره ای جز التزام به دانش روز و انتقال فن آوری بر پایه بایسته های 
مجهز به تکنولوژی پیشرفته نداریم از این رو تشکیل کارگروه و پیگیری های مجدانه 
از جمله وظایف مهم مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در دوره مدیریتی جدید خواهد بود.

کارگروه انتقال فن آوری  در دبیرخانه 
مناطق آزاد تشکیل خواهد شد

با دستوردکتر  رضا مسرور ؛

اقتصــاد کیش -     رئیس کنگره همت پایدار، مدیر ماندگار گفت: در این کنگره 
از بنیانگذاران و ســرآمدان حوزه کارآفرینی، توسعه، خلاقیت و دانش، مهارت و 

نگرش های ارزشمند تجلیل و قدردانی می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، غزل غزنوی افزود: این رویداد با همکاری شبکه تعاون و 
تجارت ایران با هدف گردهمایی بنیانگذاران نشان های شایسته همزمان با برگزاری 
کنگره سراسری همت پایدار، مدیر ماندگار بیست و چهارم مهر ) امروز( در جزیره  

کیش برگزار می شود.
وی  افــزود: در این رویداد مدیران فرهیخته کشــور در حوزه های شــرکت ها، 
ســازمان ها و تعاونی ها، صنعت، معدن، تجارت و خدمات، اساتید و دانشمندان 

علوم مدیریتی و جمعی از مسئولان کشوری شرکت خواهند کرد.
رئیس کنگره همت پایدار گفت: لوح زرین یادبود مدیر ماندگار و ارزش آفرین سال 
و لوح سپاس مسئولیت پذیری در پایدار ماندن سازمان به ارزش های اجتماعی به 

نفرات منخب اهدا می شود.
رئیس شــورای سیاستگذاری کنگره سراسری همت پایدار، مدیر ماندگار، گفت: 
پرچمداران و پیشکســوتان حوزه اقتصاد، نقش ویژه ای در بقا و توســعه و حیات 
اقتصادی کشور داشته و در این دوره، شورای سیاستگذاری با هدف ترسیم چشم 
انداز بین المللی برای حفظ پیشکســوتان اقتصــادی و تجارب ویژه این مدیران 

تلاش می کند.
خاطره استاد رضایی تصریح کرد: با توجه به مسیر پر فراز و نشیب رسیدن به نقطه 
اقتدار، تلاش هدفمندی برای انتقال تجربه به نســل جدید مدیران جوان و تربیت 
مدیران مقتدر، ماندگار و با انگیزه برای ساخت فردایی روشن لازم و ضروری است.

دبیر کل این رویداد، گفت: هدف اصلی از برگزاری این کنگره، شــروع نگرشــی 
جدید به نمونه اجرایی در رویدادهاست.

ســعیده مخلصی، خاطرنشان کرد: بستر ســازی برای تعامل بیشتر بین مدیران، 
مسئولان و کارشناســان خبره سازمانی و بخش خصوصی در قالب مشاوره های 

حقوقی یکی از مهمترین رویکرد های این کنگره است.
وی  افزود: نقش تعاونی ها و تعاونگران در پایداری، همت در ماندگاری کسب و 

کار های تیمی بسیار پر رنگ است.
ســعیده مخلصی، گفت: محمد صادق یاوری مشاور اقتصادی و سرمایه گذاری 
در صنعت نفت، محمد عباســپور نماینده ســه دوره مجلس شــورای اسلامی، 
علی گودرزی مدیرکل امور مالی دانشــگاه ملی مهارت، داود ســیروس مدیرکل 
صداوســیمای مرکز کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، 
عالمه خســروی رئیس اداره امور زنان کیش و رحمان ســادات نجفی مدیرعامل 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش به عنوان اعضای شــورای سیاستگذاری کنگره 

انتخاب شدند.
او افزود: توســعه شایســتگی دانش، مهارت ها و نگرش کارآفرینان شرکت ها، 
سازمان ها و تعاونی ها ی کشور، شایستگی استراتژیک، تعهد، فرصت، سازماندهی 
و رهبری و شایســتگی تعامل، اخلاقی، مســئولیت اجتماعی، توسعه شایستگی 
مهارت های عملیاتی واردات و صادرات باتوجه به شناسایی شایستگی های اصلی 
مــورد نیاز و معیار های بیــن المللی و منطقه ای بر پایه صادرات غیر نفتی و دانش 
مقررات تجاری ، مهارت های مذاکره، مدیریت زنجیره تامین، تخصص لجستیک 
و حساســیت فرهنگ، هوش مالی، مهارت در نرم افزار ها و فناوری های مربوطه، 
الزامات حاکمیت شرکتی مؤثر و فعالیت سهامداران از مهارت ها و شایستگی ها مانند 
تفکر تحلیلی و انتقادی، ارتباطات و متقاعدسازی، رهبری و کار گروهی و اخلاق و 

درستکاری از محور های اساسی کنگره است.
دبیر کل کنگره سراســری همت پایدار، مدیر ماندگار، تصریح کرد: ساختار های 
حاکمیت شرکتی، سیاست های اخلاق تجاری و اقدامات مبارزه با فساد و رشوه، 
مکانیسم های افشاگر و مدیریت ریسک و انطباق حاکمیت شرکتی یک نمونه کسب 

و کار اخلاقی و پایدار است.
سعیده مخلصی، گفت: فرصت های پرسش و پاسخ و مرتبط با محور های اجلاس 

نیز در زمان برگزاری این رویداد برگزار خواهند شد.
وی  افزود: جلسه گفتگوی اختصاصی ویژه مدیران منتخب با مقامات، مشاوران 
و اساتید کنگره با ظرفیت حداکثر سی نفر در یک سفر دریایی برگزار خواهد شد.

برگزاری  کنگره سراسری همت پایدار، 
مدیر ماندگار در جزیره کیش 

 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

به گزارش اقتصاد کیش دکتر مســرور 
بــه اجرای مدیریت مبتنی بر هدف در 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی اشاره کرد و افزود: مدیریت 
مبتنی بر هدف نیازمند مشارکت فعال 
کارکنان در تعیین اهداف و برنامه ریزی 
دقیق برای دستیابی به آن است و اجرای 
این روش می تواند به بهبود عملکرد و 

افزایش کارایی دبیرخانه کمک کند.
وی در ادامــه بــر تشــکیل کمیتــه 
ساده ســازی فرآیندها و مقررات در 
مناطــق آزاد و ویــژه اقتصادی تاکید 
کرد و گفت: ساده سازی فرآیندها، هم 
موجب حکمرانی مناسب و مطلوب 
می شــود و هم رضایتمندی ساکنان و 
فعــالان اقتصادی مناطــق را به همراه 

خواهد داشت.
دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصــادی با بیــان اینکه اشــتراک 
تجربیات و ایده های خلاق مدیریتی و 
اجرایی در مناطق آزاد می تواند باعث 
رشد، حرکت و جهش در سایر مناطق 
شــود، افزود: سازمان های مناطق آزاد 
باید ایجــاد کمیته انتقال تکنولوژی را 

اولویــت کاری خود قــرار دهند و از 
بخش خصوصی و سازمان های مردم 
نهاد بــرای افزایش کارایــی و بهبود 

فضای کسب و کار استفاده کنند.
در ابتدای این نشســت مدیران مناطق 
ســازمان های مناطــق آزاد بــه ارائه 
گزارشــی از عملکرد مناطق در شش 

ماهه نخست سال 1403 پرداختند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی عنوان کرد: 

اولویت های اصلی برنامه ریزی در مناطق آزاد 
    اقتصاد کیش -   دکتر  رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در اولین جلسه شورای معاونین و 
مدیران عامل مناطق آزاد به تشریح برنامه ها و سیاست های کلان در 
مناطق آزاد پرداخت و اعلام کرد: توســعه زیرساخت ها، وحدت و 
وفاق ملی با مجلس و قوه قضاییه در اصلاح و بهبود قوانین و مقررات 
و رفع موانع جذب ســرمایه گذاری های داخلی و خارجی و تحقق 
منویات مقام معظم رهبری در جهش تولید و ایجاد اشتغال و برنامه 
های اقتصادی دولت چهاردهم اولویت های مهم در برنامه ریزی ها و 

سیاست گذاری های مناطق آزاد خواهد بود.

   اقتصاد کیش -  رضا مسرور در نشست  با جمعی از سرمایه گذاران و فعالین 
اقتصادی کیش بر نگاه حمایتی شورای عالی مناطق آزاد و و ویژه اقتصادی کشور 
در راستای برنامه های دولت چهاردهم به کارآفرینان و سرمایه گذاران کشور اشاره 
کرد و گفت: دولت چهاردهم با شــعار وفاق ملی و در راستای اشتغال آفرینی از 

کارآفرینان و سرمایه گذاران حمایت می کند.
وی بر رفع موانع و مشکلات سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور تاکید کرد و افزود: 
رضایتمندی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد بسیار حائز اهمیت است و ما با توانمندسازی 

و تغییر نگرش نیروی انسانی فعال در جهت بهبود فرآیندها تلاش خواهیم کرد.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ادامه بر لزوم تسهیل فضای کسب و 
کار در مناطق آزاد اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: یکی از رسالت های اصلی دبیرخانه 
شورای عالی، ایجاد همگرایی و هم افزایی بین سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

کشور در جهت افزایش تولید و رشد صادرات است.
در ابتدای این نشست، تجار و سرمایه گذاران منطقه آزاد کیش، ضمن ابراز خرسندی از 
مسائل و مشکلات جزیره پرداختند.انتخاب رضا مسرور در سکان هدایت مناطق آزاد به بیان دیدگاه های خود در خصوص 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و اقتصادی کشور در دیدار با سرمایه گذاران کیش؛

نگاه دولت  حمایت از کارآفرینان و 
سرمایه گذاران مناطق آزاد است

 

   اقتصاد کیش -   رضا مســرور دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصــادی در دیدار با فعالان 
اقتصادی منطقه آزاد قشم بر پیگیری مدیریت مبتنی 
بر هدف در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش ، رضا مسرور در این نشست 
از منطقه آزاد قشــم به عنوان یکی از با ظرفیت ترین 
مناطق آزاد کشور نام برد و گفت: منطقه آزاد قشم در 
بخش صنایع سنگین، بانکرینگ و پروژه های ملی از 
ظرفیت فوق العاده ای برخوردار است که مهمترین آن 
تکمیل پل خلیج فارس است که باید به سرانجام برسد.
وی در ادامه به توسعه لجستیک، حمل و نقل بین المللی 
و همچنین گسترش تجارت بین المللی جزیره قشم 
اشــاره کرد و افزود: باید هرچه سریعتر مشکلات و 
خلا هــای موجــود در مســیر حوزه هــای کلان 
سرمایه گذاری و اقتصادی در جزیره قشم مرتفع گردد.
 دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی، در 
خصــوص واردات خودرو در مناطق آزاد کشــور 
اعلام داشــت: صدور مجوز برای واردات خودرو در 
مناطق آزاد کشور نیازمند اصلاح و بازنگری است و 
باید زمینه ای برای تمامی شرکت های متقاضی فراهم 
شود تا در صورت داشتن شرایط لازم امکان واردات 

خودرو را داشته باشند.
 دکتر مسرور، با بیان اینکه اولویت ما رضایتمندی مردم 
از سازمان و مسئولین مناطق است، گفت: بهبود فضای 
کسب و کار در جزیره قشم برای ما بسیار حائز اهمیت 
است. همه ما در یک کشور زندگی می کنیم و باید با 

همدلی و همکاری لازم مباحث و موانع در ســر راه 
فعالان اقتصادی را مرتفع نماییم.در این نشست، فعالان 
اقتصادی منطقه آزاد قشم ضمن تبریک انتصاب دکتر 
رضا مســرور، به بیان دیدگاه های خود در خصوص 

مسائل و مشکلات جزیره پرداختند.

بهبود فضای کسب و کار از اولویت های مناطق آزاد بهبود فضای کسب و کار از اولویت های مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی استو ویژه اقتصادی است

رضا مسرور در جمع فعالان اقتصادی قشم: اقتصاد کیش -     دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با سردار عبدالرضا 
عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص(دیدار و پیرامون پروژه های عمرانی 

قرارگاه در مناطق آزاد گفتگو کرد.
به گزارش اقتصاد کیش ، دکتر رضا مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد اقتصادی و ویژه 
اقتصادی در تشریح اهم برنامه های دوره جدید مدیریت در دبیرخانه، نقش مناطق 
آزاد در کریدورهای ترانزیتی را  از مزیت های اصلی برشمرد و گفت: تقویت و تثبیت 
جایگاه جمهوری اسلامی ایران و به ویژه مناطق آزاد در کریدورهای ترانزیتی می تواند 

برای کشور تولید ارز کرده و تحریم های اقتصادی را کم اثر کند.
دکتر مسرور با بیان اینکه یک میلیارد تن کالا از آسیای شرقی به سمت اروپا می رود 
تصریح کرد: ما باید بتوانیم ســه الی چهار درصد از این حجم را از مســیر کشورمان 
عبور دهیم در این صورت علاوه بر خلق ثروت برای کشــور، شاهد اشتغال زایی و 

سرمایه گذاری مجدد خواهیم بود.
وی با اشاره به اقدامات دوره مدیریتی خود در منطقه آزاد انزلی در ایجاد مسیر ترانزیتی 
چین، قزاقستان به ایران یادآور شد: این کار با تکمیل بندر کاسپین به عنوان بزرگترین 
بندر دریای خزر و انجام مذاکرات فشرده و پیگیری دیپلماسی اقتصادی انجام شد و 
ِلتَ  ما تلاش کردیم این مسیر را تا حدودی جایگزین  مسیر چین، بندر اکتائو به بندر ا  
آذربایجان و ترکیه کنیم. دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با تأکید بر ضرورت 
بکارگیری نگاه و عزم ملی برای تکمیل خطوط ریلی به ویژه چابهار و همچنین مسیر 
جلفا به چشمه ثریا خاطرنشان ساخت: در این صورت بسیاری از تهدیدات متصور از 

جمله کریدور زنگزور از صرفه اقتصادی خارج خواهد شد.
مسرور تسهیل صدور مجوزها و جذب سرمایه گذاری خارجی را از اهداف دبیرخانه 
مناطق آزاد دانســت و افزود: سرمایه گذاران زیادی انگیزه سرمایه گذاری در بخش 
زیرساختی ایران را دارند.  در ادامه این نشست سردار سرتیپ پاسدار عبدالرضا عابد 
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( مشکل عدم اتمام برخی از پروژه های مهم 
را عدم مدیریت و عزم و اراده جدی دانست. وی با تبریک انتصاب دکتر مسرور در 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد گفت: امیدوار هستیم پروژه های عمرانی و زیرساختی 
مهمی که توسط قرارگاه در برخی مناطق آزاد کشور در حال ساخت است از جمله پل 

خلیج فارس در قشم در دوران جدید مدیریتی دبیرخانه به اتمام برسد.

نشست مشترک  دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
و  فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء

 

اقتصاد کیش -     با حکم دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصــادی، »مهدی مزینانی« به عنوان »سرپرســت معاونت فرهنگی، اجتماعی و 

گردشگری« این دبیرخانه منصوب شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورای عالی 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، رضا مسرور در این حکم آورده است: 
جناب آقای مهدی مزینانی

سلام علیکم
نظر به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان »سرپرست 
معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی« منصوب می شــوید. امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از 
رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در راســتای تحقق آرمان های نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، در انجام وظایف محوله با رعایت منشور اخلاقی 

کارگزاران دولت چهاردهم، موفق و موید باشید.«
همچنین در این مراسم از زحمات حجت الاسلام سعید آخوندی در زمان تصدی 
وی در ایــن معاونــت تقدیر به عمل آمد. لازم به ذکر اســت مهدی مزینانی، دارای 
مدرک دکترای جامعه شناسی سیاسی و استاد دانشگاه است و مدیریت پروژه های 
ملی فرهنگی، اجتماعی و طرح های کلان سلامت محور، ورزشی و مشاوره فرهنگی 

ـ اجتماعی نیروگاه ها و هلدینگ های کشور را در سوابق خود دارد.

مهدی مزینانی  جایگزین حجت الاسلام 
سعید آخوندی در  معاونت فرهنگی، 

اجتماعی و گردشگری دبیرخانه 
شورای عالی  مناطق آزاد شد

با حکم رضا مسرور؛

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
 رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

در حال رایزنی با ایرانیان خارج از کشور برای جذب سرمایه گذار به کیش هستیم 
 رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

جایگاه های تامین سوخت در کیش افزایش می یابد
 علیرضا فاطمیان پور سرپرســت معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان 

منطقه آزاد کیش:
بهره گیری از ظرفیت های داخلی  هنرمندان جزیره در اولویت قرار دارد 

پس چی شد....؟!

امروز و فردا در کیش

* امروز  سه شنبه
- برنامه بازی کودک و خانواده در اسکله تفریحی سفین ساعت 17:00

- اکران ببعی قهرمان ویژه کودک و نوجوان ســالن 2 پردیس ســینمایی میکامال 
ساعت 17:40

* فردا چهارشنبه
- مسابقه تیر اندازی بانوان و آقایان در جزیره کیش در سالن چند منظوره تیراندازی 

المپیک ساعت 17:00
- نشست فروشندگان شرکت ظریف مصور در سالن خلیج فارس و سالن رازی

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 


